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Kaupunginhallituksen konserni- ja tilajaosto ehdottaa 
kaupunginhallitukselle ja edelleen valtuustolle, että valtuusto merkitsee 
selostusosan tiedoksi vastauksena valtuutettu Inka Hopsun ja Henna 
Partasen sekä 24 muun valtuutetun 24.3.2025 jättämään 
valtuustoaloitteeseen uuden uimahallin rakentamisesta Espooseen ja 
toteaa valtuustoaloitteen loppuun käsitellyksi. 
  

Käsittely  
 
 

Päätös 
  
 

Selostus  
Valtuustoaloite 
 
Valtuutetut Inka Hopsu ja Henna Partanen sekä 24 muuta valtuutettua ovat 
jättäneet 24.3.2025 valtuustoaloitteen uuden uimahallin rakentamisesta 
Espooseen. 
 
Aloitteessa tuodaan mm. esiin, että Espoon liikuntatoimen mukaan 
uimahallien mitoitusperiaate on 60 000 asukasta / uimahalli, joka vastaa 
nykytilannetta (sis. Tapiola ja Espoonlahti). Väestöennusteen ja 
liikuntatoimen mukaan seuraava uimahalli tarvitaan jo vuonna 2032. Tälle 
uudelle, seitsemännelle uimahallille ei ole vielä valittu tonttia. 
 
Espoonlahden uimahallihankkeen yhteydessä kävi ilmi, että uuden 
uimahallin kaavoituksessa, hankesuunnitelman tekemisessä ja 
rakentamisessa menee arviolta vähintään seitsemän vuotta. Tämän vuoksi 
uudelle hallille tulisi alkaa jo kartoittaa tonttia. Myös Keski-Espoon 
uimahallin tuleva peruskorjaustarve on tiedossa. Toivottavasti se ajoittuu 
vasta Tapiolan ja Espoonlahden hallien valmistumisen jälkeiseen aikaan. 
Olisi tärkeää, että tämä ei aiheuttaisi allastilojen käyttöön samanlaista 
käyttökatkoa, kuin Espoonlahden uimahallin rakentamisen yhteydessä 
uhkaa tapahtua. Tämän vuoksi seitsemännen uimahallihankkeen tulisi olla 
jo pitkällä Keski-Espoon uimahallin korjauksen aikoihin. 
 
 



Aloitteessa esitetään, että: 
 
1. Aloitetaan tarveselvitys seitsemännen uimahallihankkeen osalta. 
2. Kartoitetaan vaihtoehtoisia sijainteja ja tontteja seitsemännen 

uimahallin sijainniksi, niin että se vahvistaa eri puolilla Espoota asuvien 
uintimahdollisuuksia. 

3. Tuodaan uimahallihankkeen toteutusaikataulu linjattavaksi 
kaupunginhallitukseen. 

 
Vastaus valtuustoaloitteeseen 
 
Voimassa olevassa 10 vuoden investointiohjelmassa ei ole varausta 
Espoonlahden uimahallin jälkeen mahdollisesti toteutettavalle uudelle 
uimahallille.  
 
Aloite uuden uimahallin toteuttamiseksi tulisi tulla Elinvoiman tulosalueelta 
tarveselvityksenä.  
 
Tarvittavan sijainnin etsiminen ja kaavoitus edellyttävät kaavoituksen 
viitesuunnitelman laatimista ja kunnallisteknisen yleissuunnitelman 
luonnostasoista tarkastelua.  
 
Uuden hankkeen toteutusaikataulu tulisi käsitellä investointiohjelman 
valmistelun yhteydessä sen jälkeen, kun ensin on tehty tarvittavat 
esiselvitykset mahdollisista sijainneista. 

 
Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 
  
Oheismateriaali 

- Valtuustoaloite Aloitetaan tarveselvitys seitsemännen 
uimahallihankkeen osalta ja ja kartoitetaan vaihtoehtoisia sijainteja 
ja tontteja seitsemännen uimahallin sijainniksi ja tuodaan 
uimahallihankkeen toteutusaikataulu linjattavaksi 
kaupunginhallitukseen, Inka Hopsu+ 26 kvalt. 

 
Tiedoksi 

  
 


